Протокол
проведения торгов посредством публичного предложения
по продаже муниципального имущества в электронной форме
с. Кожевниково                                                                                                                         20 мая 2020 г.
Томской области

Присутствовали члены комиссии, созданной согласно распоряжению Администрации Кожевниковского района от 15.04.2019 г. № 375-р «О внесении изменений в распоряжение Администрации Кожевниковского района от 22.11.2011 г. № 493-р «О создании конкурсной комиссии», которые провели заседание в составе:

1. Носикова Елена Алексеевна - начальник отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района - председатель комиссии;

2. Савельева Вера Ивановна - начальник отдела правовой и кадровой работы Администрации Кожевниковского района - заместитель председателя комиссии;

Члены комиссии:
3. Скаридова Ольга Владимировна – начальник бюджетного отдела Управления финансов Администрации Кожевниковского района;
4. Галова Татьяна Юрьевна – ведущий специалист отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации Кожевниковского района;
5. Риферт Елена Александровна - ведущий  специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;

6. Шерстобоева Наталья Владимировна - ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования Администрации  Кожевниковского района;

7. Миронова Анастасия Алексеевна – специалист 1 категории отдела по управлению муниципальной собственностью Администрации  Кожевниковского района.
      ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Проведение торгов посредством публичного предложения по продаже муниципального имущества в электронной форме, находящегося в собственности     муниципального образования Кожевниковский район
	№

 ЛОТА
	Реест-ровый номер
	Наименование

 и характеристика  имущества
	Цена первона-чального предложения, руб.
	Размер задатка (руб.)

	1

	18681
	Автобус ПАЗ 32053, 2010 года выпуска

	83 000,00
	16 600,00

2.Участниками торгов посредством публичного предложения по продаже имущества в электронной форме по ЛОТу № 1: являются следующие физические лица:

	Регистрационный номер, дата и время заявки
	Заявитель

	№ 38024/53109

23.04.2020 15:32

	Прокопьев Николай Сергеевич

	№ 38051/53145

23.04.2020 21:19
	Крылов Михаил Васильевич

3. Ставки участников:

	Номер лота
	Наименование участника
	Последняя ставка участника
	Время подачи ставки
	Номер по результатам ранжирования

	 №1
	Прокопьев Николай Сергеевич
	41 500,00 руб.
	20.05.2020 08:41:41
	1

На заседании комиссии присутствуют  большинство членов аукционной комиссии – кворум имеется.

 РЕШИЛИ:  Признать победителями
	Номер лота / Наименование лота
	Наименование участника
	Итоговая цена
	Входящий номер заявки на лот
	Местонахождение
	Дата и время поступления заявки

	 № 1 - Автобус ПАЗ 32053, 2010 года выпуска, цвет желтый

	Прокопьев Николай Сергеевич
	41 500,00 руб.
	№38024/53109

	650056, Российская Федерация, Кемеровская обл., г. Кемерово, Волгоградская, 32А, 13
	23.04.2020 15:32:31

Подписи членов комиссии:
        __________________  Носикова Е.А.

 __________________ Савельева В.И.

 __________________ Миронова А. А.

        _________________   Скаридова О.В.

        ________________     Галова Т.Ю.

        _________________   Риферт Е.А.

        _________________   Шерстобоева Н.В.